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Epicyn żel 45 g (butelka)
 

Cena: 64,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 45 g (but.)

Postać żel

Producent KIKGEL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisEpicyn z opatentowaną technologią Microcyn® jest przeznaczony do leczenia i redukcji blizn nowych i istniejących, przerostowych i
keloidów(bliznowców). Epicyn stanowi barierę ochronną przed fizyczną, chemiczną i mikrobiologiczną inwazją blizny. Zmiękcza,
spłaszcza i zmniejsza zaczerwienienie oraz łagodzi świąd i ból związany z bliznami. Jest idealny na stare i nowe blizny pooperacyjne,
powstałe w skutek urazów, po ukąszeniach owadów, leczeniu trądziku i blizn potrądzikowych, skaleczeniach, zadrapaniach i innych.
Pomaga zmniejszyć stare i nowe blizny, przy konsekwentnym stosowaniu także blizny wieloletnie. Blizny, które są uniesione i
odbarwione mogą stać się gładsze, mniej widoczne i bliższe naturalnemu kolorowi i teksturze skóry.Epicyn jest bezwonny,
przezroczysty, oddychający i lekki. Jest odpowiedni dla wszystkich grup wiekowych i typów skóry, w tym dzieci i osób o wrażliwej
skórze.Służy do leczenia:Blizn przerostowychBlizn keloidowych (bliznowce)Blizn nowych jak i starych (nawet wieloletnich)Powstałych po
zabiegach chirurgicznychPourazowychPozostałości po leczeniu trądzikuBlizny po ukąszeniach owadówEpicyn posiada następujące
właściwości:Szerokie spektrum skuteczności przeciwdrobnoustrojowej (bakterie, wirusy, zarodniki, grzyby)Wykazuje właściwości
przeciwzapalne i jest hipoalergicznyUłatwia leczenieChroni przed infekcjamiZmniejsza bliznyNawilża i chroniJest bezpieczny dla
ludzkich komórekBrak działań niepożądanychNie powoduje uodpornienia bakteriiNie podrażniaObojętny odczyn pHSposób
użyciaOczyść zmienioną chorobowo skórę i osusz. Przykryj zmienioną chorobowo skórę cienką warstwą Epicyn™ i delikatnie wmasuj w
skórę. Pozostaw do wyschnięcia na powietrzu. Czynność/zabieg powtarzaj 3 razy dziennie.
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